
T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP SONDRIO (0801091A)
BERBENNO DI VALTELLINA - 25-01-2008 - 27-01-2008

Torneo CP SONDRIO 0801091A

Luogo BERBENNO DI VALTELLINA  [Sondrio - Lombardia]
Periodo 25-01-2008 - 27-01-2008

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Cornaggia Ranieri Domenico

1Battilani Cristian       

2
Betori Alessandro        

3
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CP SONDRIO (0801091A)
BERBENNO DI VALTELLINA - 25-01-2008 - 27-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Cornaggia Ranieri Domenico4.5 ITA 10.0010.006.50 8.25 1746 1609 2000 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 1994

2 9 3N Battilani Cristian       3.5 ITA 12.5013.508.50 8.00 1594 1689 1721 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1970

3 8 2N Betori Alessandro        3.5 ITA 11.0012.507.50 8.25 1608 1758 1770 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1972

4 4 2N Colombo Luca             3.5 ITA 10.5012.507.00 7.75 1798 1669 1834 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1981

5 2 1N Paniga Danilo            3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1854 1662 1702 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

6 1 CM Scanferla Paolo          2.5 ITA 11.0012.007.50 5.50 2022 1696 1688 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1990

7 12 NC Barbieri Lucio           2.5 ITA 11.0011.507.00 3.00 1449 1653 1565 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1963

8 11 3N Paie' Mauro              2.0 ITA 5.50 5.50 2.00 5.50 1512 1730 1878 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1976

9 6 2N Leoni Leonardo           2.0 ITA 12.5014.009.00 4.00 1700 1750 1610 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1949

10 7 2N Scottoni Gabriele        2.0 ITA 11.0011.507.50 1.50 1663 1620 1522 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1946

11 3 1N Rabbiosi Carlo           2.0 ITA 9.50 10.006.00 3.00 1838 1603 1613 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1967

12 13 NC Gianelli Luca            2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1482 1539 1347 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1974

13 10 3N Rinaldi Amos             1.0 ITA 12.0014.008.00 2.00 1539 1772 1487 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1979

14 14 NC Raschetti Michele        1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1401 1608 919 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1991
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CP SONDRIO (0801091A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Barbieri Lucio           ITA LOM SO 1449 1653 1565 1963 M 136474

9 3N Battilani Cristian       ITA LOM CO 1594 1689 1721 1970 M 124330

8 2N Betori Alessandro        ITA LOM SO 1608 1758 1770 1972 M 105428

4 2N Colombo Luca             ITA LOM LC 1798 1669 1834 1981 M 801216 120282

5 2N Cornaggia Ranieri DomenicoITA LOM SO 1746 1609 2000 1994 M 846880 126480

13 NC Gianelli Luca            ITA LOM SO 1482 1539 1347 1974 M 132633

6 2N Leoni Leonardo           ITA LOM SO 1700 1750 1610 1949 M 107492

11 3N Paie' Mauro              ITA LOM SO 1512 1730 1878 1976 M 107495

2 1N Paniga Danilo            ITA LOM SO 1854 1662 1702 1970 M 828440 107485

3 1N Rabbiosi Carlo           ITA LOM CO 1838 1603 1613 1967 M 841110 123995

14 NC Raschetti Michele        ITA LOM SO 1401 1608 919 1991 M 130205

10 3N Rinaldi Amos             ITA LOM SO 1539 1772 1487 1979 M 107487

1 CM Scanferla Paolo          ITA LOM SO 2022 1696 1688 1990 M 832537 124332

7 2N Scottoni Gabriele        ITA LOM SO 1663 1620 1522 1946 M 107496
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 CM Scanferla Paolo          2.5 ITA | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 6 N 0 | 10 B 1 | 3 N Â½ | -1

5 2 1N Paniga Danilo            3.0 ITA | 9 B 0 | 8 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | 1

11 3 1N Rabbiosi Carlo           2.0 ITA | 10 N 0 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 8 B 0 | 1 B Â½ | 1

4 4 2N Colombo Luca             3.5 ITA | 11 B 0 | 1 N Â½ | 12 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | -1

1 5 2N Cornaggia Ranieri Domenico4.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 0 1 | 9 N Â½ | 2 B 1 | 0

9 6 2N Leoni Leonardo           2.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 0 | 1 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 1

10 7 2N Scottoni Gabriele        2.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 0 | 2 B 0 | 4 N 0 | 10 N 1 | -1

3 8 2N Betori Alessandro        3.5 ITA | 1 B Â½ | 2 N 0 | 13 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 1

2 9 3N Battilani Cristian       3.5 ITA | 2 N 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 8 N 0 | -1

13 10 3N Rinaldi Amos             1.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 1 N 0 | 7 B 0 | 1

8 11 3N Paie' Mauro              2.0 ITA | 4 N 1 | 7 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

7 12 NC Barbieri Lucio           2.5 ITA | 5 B 0 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 1

12 13 NC Gianelli Luca            2.0 ITA | 6 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 0

14 14 NC Raschetti Michele        1.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Colombo Luca             ITA 1798 1 0.50 0.22 0.28 1669.201834 1981 M 801216 120282

5 2N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1746 1 1.00 0.35 0.65 1609.002000 1994 M 846880 126480

2 1N Paniga Danilo            ITA 1854 1 0.00 0.65 -0.65 1662.201702 1970 M 828440 107485

3 1N Rabbiosi Carlo           ITA 1838 1 0.50 0.26 0.24 1603.801613 1967 M 841110 123995

1 CM Scanferla Paolo          ITA 2022 2 1.00 1.52 -0.52 1696.601688 1990 M 832537 124332
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Barbieri Lucio           ITA 1449 2 2.00 1.40 1.1 33 1653.001565 1963 M 136474

9 3N Battilani Cristian       ITA 1594 3 2.00 1.90 1.6 48 1689.401721 1970 M 124330

8 2N Betori Alessandro        ITA 1608 2 2.00 1.70 1.8 54 1758.001770 1972 M 105428

13 NC Gianelli Luca            ITA 1482 4 1.00 1.70 -0.7 -15 1539.501347 1974 M 132633

6 2N Leoni Leonardo           ITA 1700 2 1.00 2.20 -0.2 -6 1750.001610 1949 M 107492

11 3N Paie' Mauro              ITA 1512 1 1.00 0.50 1.5 45 1730.501878 1976 M 107495

14 NC Raschetti Michele        ITA 1401 3 0.00 1.10 -1.1 -39 1608.00919 1991 M 130205

10 3N Rinaldi Amos             ITA 1539 2 0.00 1.20 -0.2 -6 1772.601487 1979 M 107487

7 2N Scottoni Gabriele        ITA 1663 3 2.00 2.80 -0.8 -21 1620.801522 1946 M 107496
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Betori Alessandro        ITA 1608   |  1 CM Scanferla Paolo          ITA 2022 Â½ - Â½

2 2 1N Paniga Danilo            ITA 1854   |  9 3N Battilani Cristian       ITA 1594 0 - 1

3 10 3N Rinaldi Amos             ITA 1539   |  3 1N Rabbiosi Carlo           ITA 1838 1 - 0

4 4 2N Colombo Luca             ITA 1798   |  11 3N Paie' Mauro              ITA 1512 0 - 1

5 12 NC Barbieri Lucio           ITA 1449   |  5 2N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1746 0 - 1

6 6 2N Leoni Leonardo           ITA 1700   |  13 NC Gianelli Luca            ITA 1482 1 - 0

7 14 NC Raschetti Michele        ITA 1401   |  7 2N Scottoni Gabriele        ITA 1663 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Cornaggia Ranieri Domenico1 ITA 1746   |  10 3N Rinaldi Amos             1 ITA 1539 1 - 0

2 9 3N Battilani Cristian       1 ITA 1594   |  6 2N Leoni Leonardo           1 ITA 1700 1 - 0

3 7 2N Scottoni Gabriele        1 ITA 1663   |  11 3N Paie' Mauro              1 ITA 1512 0 - 1

4 1 CM Scanferla Paolo          0.5 ITA 2022   |  4 2N Colombo Luca             0 ITA 1798 Â½ - Â½

5 2 1N Paniga Danilo            0 ITA 1854   |  8 2N Betori Alessandro        0.5 ITA 1608 1 - 0

6 3 1N Rabbiosi Carlo           0 ITA 1838   |  12 NC Barbieri Lucio           0 ITA 1449 Â½ - Â½

7 13 NC Gianelli Luca            0 ITA 1482   |  14 NC Raschetti Michele        0 ITA 1401 1 - 0
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CP SONDRIO (0801091A)
BERBENNO DI VALTELLINA - 25-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Rinaldi Amos             1 ITA 1539   |  9 3N Battilani Cristian       2 ITA 1594 0 - 1

2 6 2N Leoni Leonardo           1 ITA 1700   |  1 CM Scanferla Paolo          1 ITA 2022 1 - 0

3 7 2N Scottoni Gabriele        1 ITA 1663   |  2 1N Paniga Danilo            1 ITA 1854 0 - 1

4 8 2N Betori Alessandro        0.5 ITA 1608   |  13 NC Gianelli Luca            1 ITA 1482 1 - 0

5 12 NC Barbieri Lucio           0.5 ITA 1449   |  4 2N Colombo Luca             0.5 ITA 1798 0 - 1

6 14 NC Raschetti Michele        0 ITA 1401   |  3 1N Rabbiosi Carlo           0.5 ITA 1838 0 - 1

7 5 2N Cornaggia Ranieri Domenico2 ITA 1746   |  1 - F

8 11 3N Paie' Mauro              2 ITA 1512   |  0 - F
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CP SONDRIO (0801091A)
BERBENNO DI VALTELLINA - 25-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Battilani Cristian       3 ITA 1594   |  5 2N Cornaggia Ranieri Domenico3 ITA 1746 Â½ - Â½

2 2 1N Paniga Danilo            2 ITA 1854   |  6 2N Leoni Leonardo           2 ITA 1700 1 - 0

3 3 1N Rabbiosi Carlo           1.5 ITA 1838   |  8 2N Betori Alessandro        1.5 ITA 1608 0 - 1

4 4 2N Colombo Luca             1.5 ITA 1798   |  7 2N Scottoni Gabriele        1 ITA 1663 1 - 0

5 1 CM Scanferla Paolo          1 ITA 2022   |  10 3N Rinaldi Amos             1 ITA 1539 1 - 0

6 13 NC Gianelli Luca            1 ITA 1482   |  12 NC Barbieri Lucio           0.5 ITA 1449 0 - 1

7 11 3N Paie' Mauro              2 ITA 1512   |  0 - F

8 14 NC Raschetti Michele        0 ITA 1401   |  1 - F
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CP SONDRIO (0801091A)
BERBENNO DI VALTELLINA - 25-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Cornaggia Ranieri Domenico3.5 ITA 1746   |  2 1N Paniga Danilo            3 ITA 1854 1 - 0

2 8 2N Betori Alessandro        2.5 ITA 1608   |  9 3N Battilani Cristian       3.5 ITA 1594 1 - 0

3 6 2N Leoni Leonardo           2 ITA 1700   |  4 2N Colombo Luca             2.5 ITA 1798 0 - 1

4 3 1N Rabbiosi Carlo           1.5 ITA 1838   |  1 CM Scanferla Paolo          2 ITA 2022 Â½ - Â½

5 12 NC Barbieri Lucio           1.5 ITA 1449   |  14 NC Raschetti Michele        1 ITA 1401 1 - 0

6 10 3N Rinaldi Amos             1 ITA 1539   |  7 2N Scottoni Gabriele        1 ITA 1663 0 - 1

7 11 3N Paie' Mauro              2 ITA 1512   |  0 - F

8 13 NC Gianelli Luca            1 ITA 1482   |  1 - F
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1 Scanferla Paolo          
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1688 Media: 1696.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Betori Alessandro        ITA 1608 Â½ 0 0

2 B 4 2N Colombo Luca             ITA 1798 224 0.78 Â½ 0 0

3 N 6 2N Leoni Leonardo           ITA 1700 0 0 0

4 B 10 3N Rinaldi Amos             ITA 1539 1 0 1

5 N 3 1N Rabbiosi Carlo           ITA 1838 184 0.74 Â½ 0 1

1.52 0 1

2 Paniga Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1702 Media: 1662.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Battilani Cristian       ITA 1594 0 0 0

2 B 8 2N Betori Alessandro        ITA 1608 1 0 1

3 N 7 2N Scottoni Gabriele        ITA 1663 1 0 2

4 B 6 2N Leoni Leonardo           ITA 1700 1 0 3

5 N 5 2N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1746 108 0.65 0 0 3

0.65 0 3

3 Rabbiosi Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1613 Media: 1603.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Rinaldi Amos             ITA 1539 0 0 0

2 B 12 NC Barbieri Lucio           ITA 1449 Â½ 0 0

3 N 14 NC Raschetti Michele        ITA 1401 1 0 1

4 B 8 2N Betori Alessandro        ITA 1608 0 0 1

5 B 1 CM Scanferla Paolo          ITA 2022 -184 0.26 Â½ 0 1

0.26 0 1

4 Colombo Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1834 Media: 1669.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Paie' Mauro              ITA 1512 0 0 0

2 N 1 CM Scanferla Paolo          ITA 2022 -224 0.22 Â½ 0 0

3 N 12 NC Barbieri Lucio           ITA 1449 1 0 1

4 B 7 2N Scottoni Gabriele        ITA 1663 1 0 2

5 N 6 2N Leoni Leonardo           ITA 1700 1 0 3

0.22 0 3
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5 Cornaggia Ranieri Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 2000 Media: 1609.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Barbieri Lucio           ITA 1449 1 0 1

2 B 10 3N Rinaldi Amos             ITA 1539 1 0 2

3 0 1 F 0 3

4 N 9 3N Battilani Cristian       ITA 1594 Â½ 0 3

5 B 2 1N Paniga Danilo            ITA 1854 -108 0.35 1 1 4

0.35 1 4

6 Leoni Leonardo           
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -6 Perf: 1610 Media: 1750.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gianelli Luca            ITA 1482 218 0.78 1 1 1

2 N 9 3N Battilani Cristian       ITA 1594 106 0.64 0 1 1

3 B 1 CM Scanferla Paolo          ITA 2022 -322 0.13 1 2 2

4 N 2 1N Paniga Danilo            ITA 1854 -154 0.29 0 2 2

5 B 4 2N Colombo Luca             ITA 1798 -98 0.37 0 2 2

2.21 2 2

7 Scottoni Gabriele        
2N ITA Elo Italia: 1663 Variaz: -21 Perf: 1522 Media: 1620.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Raschetti Michele        ITA 1401 262 0.82 1 1 1

2 B 11 3N Paie' Mauro              ITA 1512 151 0.7 0 1 1

3 B 2 1N Paniga Danilo            ITA 1854 -191 0.25 0 1 1

4 N 4 2N Colombo Luca             ITA 1798 -135 0.32 0 1 1

5 N 10 3N Rinaldi Amos             ITA 1539 124 0.67 1 2 2

2.76 2 2

8 Betori Alessandro        
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 54 Perf: 1770 Media: 1758.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Scanferla Paolo          ITA 2022 -414 0.08 Â½ 0 0

2 N 2 1N Paniga Danilo            ITA 1854 -246 0.19 0 0 0

3 B 13 NC Gianelli Luca            ITA 1482 126 0.67 1 1 1

4 N 3 1N Rabbiosi Carlo           ITA 1838 -230 0.21 1 2 2

5 B 9 3N Battilani Cristian       ITA 1594 14 0.52 1 3 3

1.67 3 3
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9 Battilani Cristian       
3N ITA Elo Italia: 1594 Variaz: 48 Perf: 1721 Media: 1689.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Paniga Danilo            ITA 1854 -260 0.18 1 1 1

2 B 6 2N Leoni Leonardo           ITA 1700 -106 0.36 1 2 2

3 N 10 3N Rinaldi Amos             ITA 1539 55 0.58 1 3 3

4 B 5 2N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1746 -152 0.3 Â½ 3 3

5 N 8 2N Betori Alessandro        ITA 1608 -14 0.48 0 3 3

1.9 3 3

10 Rinaldi Amos             
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -6 Perf: 1487 Media: 1772.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Rabbiosi Carlo           ITA 1838 -299 0.15 1 1 1

2 N 5 2N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1746 -207 0.23 0 1 1

3 B 9 3N Battilani Cristian       ITA 1594 -55 0.42 0 1 1

4 N 1 CM Scanferla Paolo          ITA 2022 -483 0.08 0 1 1

5 B 7 2N Scottoni Gabriele        ITA 1663 -124 0.33 0 1 1

1.21 1 1

11 Paie' Mauro              
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 45 Perf: 1878 Media: 1730.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Colombo Luca             ITA 1798 -286 0.16 1 1 1

2 N 7 2N Scottoni Gabriele        ITA 1663 -151 0.3 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.46 2 2

12 Barbieri Lucio           
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 33 Perf: 1565 Media: 1653.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1746 -297 0.15 0 0 0

2 N 3 1N Rabbiosi Carlo           ITA 1838 -389 0.09 Â½ 0 0

3 B 4 2N Colombo Luca             ITA 1798 -349 0.11 0 0 0

4 N 13 NC Gianelli Luca            ITA 1482 -33 0.45 1 1 1

5 B 14 NC Raschetti Michele        ITA 1401 48 0.57 1 2 2

1.37 2 2
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13 Gianelli Luca            
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -15 Perf: 1347 Media: 1539.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Leoni Leonardo           ITA 1700 -218 0.22 0 0 0

2 B 14 NC Raschetti Michele        ITA 1401 81 0.61 1 1 1

3 N 8 2N Betori Alessandro        ITA 1608 -126 0.33 0 1 1

4 B 12 NC Barbieri Lucio           ITA 1449 33 0.55 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.71 1 2

14 Raschetti Michele        
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 919 Media: 1608.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Scottoni Gabriele        ITA 1663 -262 0.18 0 0 0

2 N 13 NC Gianelli Luca            ITA 1482 -81 0.39 0 0 0

3 B 3 1N Rabbiosi Carlo           ITA 1838 -437 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 NC Barbieri Lucio           ITA 1449 -48 0.43 0 0 1

1.08 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP SONDRIO (0801091A)
BERBENNO DI VALTELLINA - 25-01-2008 - 27-01-2008

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Leoni Leonardo           ITA 3 1.0 1891 1766 1700 1949 M 107492

8 2N Betori Alessandro        ITA 3 1.5 1904 1904 1608 1972 M 105428

10 3N Rinaldi Amos             ITA 3 1.0 1868 1743 1539 1979 M 107487

12 NC Barbieri Lucio           ITA 3 0.5 1794 1521 1449 1963 M 136474
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